Избирательная комиссия

муниципального образования «Село Болхуны»

27.08.2019 №31

О передаче избирательных бюллетений для голосования на выборах Главы муниципального образования «Село Болхуны» по одномандатному избирательному округу №1 окружной избирательной комиссии

В соответствии со статьями 20,74 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», исходя из численности избирателей, зарегистрированных на территории МО «Село Болхуны»

Постановляет:

Утвердить количество избирательных бюллетений для голосования на выборах главы муниципального образования «Село Болхуны» по одномандатному избирательному округу №1, передаваемых окружной избирательной комиссии, согласно приложению.

Председатель комиссии

Е.А.Резникова

Секретарь комиссии

Н.В.Шишкина